Yverdon-Chasseron: Ensemble nous ChasseronskaSEP!

Vuiteboeuf - Scratch Dames

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

504

571

541

651

501

528

645

596

524

620

597

652

653

593

543

592

570

525

555

591

611

612

Nom, prénom

PREVITALI AMELIE

N/A
LIENGME CHRISTELLE

N/A

EGGERSCHWILER
MYRIAM

N/A
RAMPONI EVE

usy
GRISEL ANNABELLE

Localité

BULLET

CORMORET

MAUBORGET

ORGES

TRAVERS

CROSS CLUB LES FEES DU VAL-DE-TRAVERS

KAMMERMANN MELANIE

N/A
CHASSOT VANESSA

BULLET

FROIDEVILLE

CENTRE NORDIQUE FROIDEVILLE

CHRISTEN MURIEL

N/A
FELLER GABRIELLE

N/A
VULLIEMIN MAGAELLE

N/A
SCHAEDLER SARAH

N/A
BORGEAUD RACHEL

N/A
MONTI MARIANNA

N/A
JEQUIER LUCIE

LUCIE JEQUIER
FASNACHT VIRGINIA

N/A
MONACHON CELINE

LES VOISINES
DE MATTEIS TILIA

LES VOISINES
JEANRENAUD CLAIRE

"L'YVERDON-CHASSERON"

MULLER DOMINIQUE

N/A
CAPDEVILA MORGANE

MORGANE CAPDEVILA
KYPRIAN STEPHANIE

N/A
FERROT GISELE

YVERDON-LES-BAINS

FULLY

SAINTE-CROIX

ST-IMIER

PRILLY

LAUSANNE

VERRIERES DE JOUX

BONVILLARS

COURTELARY

COURTELARY

CHESEAUX-NOREAZ

TREYCOVAGNES

BULLET

CHESEAUX-NOREAZ

CHESEAUX-NOREAZ

Canton

VD

BE

Vs

VD

NE

VD

VD

VD

Vs

VD

BE

VD

VD

VD

BE

BE

VD

VD

VD

VD

VD

Nati
Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Catégorie Année
Vuiteboeuf - 1989
Femmes
Vuiteboeuf - 1980
Femmes
Vuiteboeuf - 1991
Femmes
Vuiteboeuf - 1981
Femmes
Vuiteboeuf - 1966
Femmes
Vuiteboeuf - 1981
Femmes
Vuiteboeuf - 1968
Femmes
Vuiteboeuf - 1982
Femmes
Vuiteboeuf - 1988
Femmes
Vuiteboeuf - 1981
Femmes
Vuiteboeuf - 1979
Femmes
Vuiteboeuf - 1986
Femmes
Vuiteboeuf - 1984
Femmes
Vuiteboeuf - 1995
Femmes
Vuiteboeuf - 1974
Femmes
Vuiteboeuf - 1976
Femmes
Vuiteboeuf - 1986
Femmes
Vuiteboeuf - 1948
Femmes
Vuiteboeuf - 1955
Femmes
Vuiteboeuf - 1991
Femmes
Vuiteboeuf - 1980
Femmes
Vuiteboeuf - 1977
Femmes

Temps total

01:13:43

01:21:18

01:24:26

01:27:07

01:28:21

01:28:25

01:29:20

01:31:50

01:32:42

01:33:27

01:35:42

01:37:36

01:37:37

01:39:16

01:40:26

01:46:47

01:46:47

01:46:48

01:48:37

01:49:44

01:49:46

01:49:49

Ecart

00:07:35

00:10:43

00:13:24

00:14:38

00:14:42

00:15:37

00:18:07

00:18:59

00:19:44

00:21:59

00:23:53

00:23:54

00:25:33

00:26:43

00:33:04

00:33:04

00:33:05

00:34:54

00:36:01

00:36:03

00:36:06
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Yverdon-Chasseron: Ensemble nous ChasseronskaSEP!

Vuiteboeuf - Scratch Dames

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

502

650

566

565

532

518

588

572

584

634

562

563

561

635

544

576

575

625

615

557

579

Nom, prénom
N/A
DESSARZIN MAGALY

N/A
RAYMONDAZ CAROLE

N/A
PAYS SAOUSSAM

N/A
MARGOT SABINE

N/A
FASOLA CELINE

N/A
JACCARD COLETTE

N/A
KR

N/A
STILLHARD LILIEN

N/A
GREINER NATHALIE

N/A
CHUAT JUSTINE

N/A
FERREIRA LURDES

N/A
LENWEITER ELISABETH

N/A
FORNEROD MIREILLE

N/A
KITTEL LAURENCE

N/A
RUTZ GUADALUPE

N/A
COSTOYA OTILIA

N/A
COSTOYA ANA

N/A
GERBER JESSICA

GROUPE AQUABIKE
SIGRIST ISABELLE

ACQUABIKE

MORGENTHALER
BARBARA

MMM
MEZENEN NOEMIE

N/A

Localité

YVERDON-LES-BAINS

MONTALCHEZ

YVERDON

YVERDON

STE-CROIX

STE-CROIX

VILLARS-SAINTE-CROIX

PERY-LA HEUTTE

BELMONT-SUR-LAUSANNE

ECLEPENS

AUTAVAUX

MONTBRELLOZ

CHABLES

LE MONT-SUR-LAUSANNE

LAUSANNE

COURTELARY

CORMORET

BONVILLARS

ORZENS

KERZERS

JURIENS

Canton

VD

NE

VD

VD

VD

VD

VD

BE

VD

VD

FR

FR

FR

VD

VD

BE

BE

VD

VD

FR

VD

Nati

Sul

Sul

FRA

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Catégorie

Vuiteboeuf -
Femmes

Vuiteboeuf -
Femmes

Vuiteboeuf -
Femmes

Vuiteboeuf -
Femmes

Vuiteboeuf -
Femmes

Vuiteboeuf -
Femmes

Vuiteboeuf -
Femmes

Vuiteboeuf -
Femmes

Vuiteboeuf -
Femmes

Vuiteboeuf -
Femmes

Vuiteboeuf -
Femmes

Vuiteboeuf -
Femmes

Vuiteboeuf -
Femmes

Vuiteboeuf -
Femmes

Vuiteboeuf -
Femmes

Vuiteboeuf -
Femmes

Vuiteboeuf -
Femmes

Vuiteboeuf -
Femmes

Vuiteboeuf -
Femmes

Vuiteboeuf -
Femmes

Vuiteboeuf -
Femmes

Année

1973

1973

1983

1979

1985

1985

1970

1983

1967

1988

1964

1964

1978

1988

1974

1978

1979

1980

1973

1963

1988

Temps total

01:50:51

01:51:57

01:53:20

01:53:28

01:53:49

01:53:51

01:54:09

01:54:50

01:55:09

01:56:02

01:57:09

01:57:10

01:57:10

01:57:57

01:58:42

01:58:51

02:00:52

02:02:35

02:03:51

02:05:08

02:06:05

Ecart

00:37:08

00:38:14

00:39:37

00:39:45

00:40:06

00:40:08

00:40:26

00:41:07

00:41:26

00:42:19

00:43:26

00:43:27

00:43:27

00:44:14

00:44:59

00:45:08

00:47:09

00:48:52

00:50:08

00:51:25

00:52:22
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Yverdon-Chasseron: Ensemble nous ChasseronskaSEP!

Vuiteboeuf - Scratch Dames

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

599

529

536

512

513

523

522

539

638

637

598

595

648

647

594

510

509

587

586

613

606

534

Nom, prénom

HAAS VALENTINE

N/A
PAUX MARIE-CLAUDE

MARCHER POUR LA VIE
CHOLLY REGINE

Localité

ORBE

YVERDON-LES BAINS

SUCHY

LES TRES "GRANDS" SPORTIFS

FORESTIER CAROLE

CASYSAN
COTTENS SANDRINE

CASYSAN
THEVENAZ MARIE

N/A
VENTRICE LINDA

N/A
KISSLING NAJAT

N/A
CHAMPOD MARIE-CLAIRE

TEAM76
VILLIGER ELVIS

TEAM76

OPPLIGER HAAS
MARLYSE

HAAS

DUMMERMUTH
GABRIELLE

YVERDON-LES-BAINS

GIEZ

GRANDEVENT

GRANDEVENT

SUCHY

BULLET

SAINTE-CROIX

LA NEUVEVILLE

BOTTENS

AVEC SANDRA MORDACCI-BOLDINI

JAQUES SARAH

N/A
ROCHAT EMILIE

N/A

MORDACCI-BOLDINI
SANDRA

INDIVIDUELLE
BELLO ANNE

N/A
LORENZ SYLVIE

N/A
COULERU ANNE-LYDIE

N/A
PERRENOUD ELISABETH

N/A
LEUBA NATHALIE

AQUABIKE
BAUD VALERIE

N/A
JOSEPH BRIGITTE

ORGES

GRANDSON

ECHALLENS

MILVIGNES

MATHOD

YVERDON-LES-BAINS

SATIGNY

VALEYRES-SOUS-MONTAGNY

APPLES

BULLET

Canton

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

BE

VD

VD

VD

VD

NE

VD

VD

GE

VD

VD

VD

Nati
Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Catégorie Année
Vuiteboeuf - 1982
Femmes
Vuiteboeuf - 1953
Femmes
Vuiteboeuf - 1978
Femmes
Vuiteboeuf - 1972
Femmes
Vuiteboeuf - 1970
Femmes
Vuiteboeuf - 1967
Femmes
Vuiteboeuf - 1976
Femmes
Vuiteboeuf - 1983
Femmes
Vuiteboeuf - 1976
Femmes
Vuiteboeuf - 1976
Femmes
Vuiteboeuf - 1955
Femmes
Vuiteboeuf - 1971
Femmes
Vuiteboeuf - 1986
Femmes
Vuiteboeuf - 1983
Femmes
Vuiteboeuf - 1968
Femmes
Vuiteboeuf - 1972
Femmes
Vuiteboeuf - 1965
Femmes
Vuiteboeuf - 1978
Femmes
Vuiteboeuf - 1980
Femmes
Vuiteboeuf - 1967
Femmes
Vuiteboeuf - 1974
Femmes
Vuiteboeuf - 1979
Femmes

Temps total

02:06:59

02:07:01

02:09:54

02:13:14

02:13:16

02:14:00

02:14:01

02:14:04

02:15:41

02:15:43

02:17:25

02:18:01

02:18:09

02:18:10

02:18:27

02:21:22

02:21:23

02:22:50

02:22:51

02:23:31

02:23:51

02:25:16

Ecart
00:53:16

00:53:18

00:56:11

00:59:31

00:59:33

01:00:17

01:00:18

01:00:21

01:01:58

01:02:00

01:03:42

01:04:18

01:04:26

01:04:27

01:04:44

01:07:39

01:07:40

01:09:07

01:09:08

01:09:48

01:10:08

01:11:33
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Yverdon-Chasseron: Ensemble nous ChasseronskaSEP!

Vuiteboeuf - Scratch Dames

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

85

86

538

568

549

569

610

621

617

580

550

551

553

607

508

530

517

511

515

623

631

627

639

Nom, prénom Localité
LES TRES "GRANDS" SPORTIFS

MONNEY LONGO EPALINGES
EMMANUELLE

LES TRES "GRANDS" SPORTIFS

BILLAUD SOPHIE YVERDON-LES-BAINS

WASIMOLO

LUTZELSCHWAB
CORINNE

YVERDON-LES-BAINS

coco
DECOLLOGNY BEATRICE = YVERDON-LES-BAINS

N/A

DOMBALD NADINE +41765745576

AQUABIKE
POINTET MARGAUX

AQUABIKE
KRIEGER ANNE-SOPHIE GRANDSON

AQUABIKE
COCHARD DALIA GRANDSON

N/A
WILLENEGGER PASCALE = YVERDON-LES-BAINS

LES MOSCOW MULES
THEIN TANJA YVERDON-LES-BAINS

N/A

NUSSBAUM KELLY CHESEAUX-NOREAZ

N/A

VANETTA ANGELA EPENDES (VD)
N/A

BRIAND ISABELLE CHAVORNAY
LES AMIS DE LA COURSE

MOREL SEVERINE MONNAZ

N/A

MOREL VERONIQUE ECHANDENS
N/A

GROSSRIEDER DOMPIERRE
STEPHANIE

N/A

MARTIN NOELE BREMBLENS
N/A

MISCHLER SYLVIANE BULLET

SYLVIANE MISCHLER-PAILLARD

HANHART SILVIA LA SARRAZ
/

IANNONE STEPHANIE LA SARRAZ
N/A

PERRET-GENTIL
FRANCINE

ESSERT-PITTET

OBJECTIF LUNE

CORCELLES-PRES-CONCISE

Canton

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

VD

FR

VD

VD

VD

VD

VD

Nati

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

LUX

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Catégorie

Vuiteboeuf -
Femmes

Vuiteboeuf -
Femmes

Vuiteboeuf -
Femmes

Vuiteboeuf -
Femmes

Vuiteboeuf -
Femmes

Vuiteboeuf -
Femmes

Vuiteboeuf -
Femmes

Vuiteboeuf -
Femmes

Vuiteboeuf -
Femmes

Vuiteboeuf -
Femmes

Vuiteboeuf -
Femmes

Vuiteboeuf -
Femmes

Vuiteboeuf -
Femmes

Vuiteboeuf -
Femmes

Vuiteboeuf -
Femmes

Vuiteboeuf -
Femmes

Vuiteboeuf -
Femmes

Vuiteboeuf -
Femmes

Vuiteboeuf -
Femmes

Vuiteboeuf -
Femmes

Vuiteboeuf -
Femmes

Année

1976

1971

1965

1960

1966

1957

1982

1977

1976

1978

1976

1967

1956

1975

1972

1980

1972

1967

1971

1976

1970

Temps total

02:25:17

02:27:35

02:27:39

02:29:35

02:30:41

02:30:44

02:30:50

02:34:49

02:34:50

02:34:50

02:34:51

02:36:42

02:36:42

02:39:03

02:39:16

02:39:20

02:39:29

02:41:55

02:48:48

02:48:48

02:53:29

Ecart

01:11:34

01:13:52

01:13:56

01:15:52

01:16:58

01:17:01

01:17:07

01:21:06

01:21:07

01:21:07

01:21:08

01:22:59

01:22:59

01:25:20

01:25:33

01:25:37

01:25:46

01:28:12

01:35:05

01:35:05

01:39:46
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MSO Y Yverdon-Chasseron: Ensemble nous Chasseronska-SEP!

Vuiteboeuf - Scratch Dames

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart
87 608 CLOUX MARIE-THERESE =~ SAINTE-CROIX VD Sul Vuiteboeuf - 1943 02:55:07 01:41:24
Femmes
N/A

MSO Sarl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 28.04.2024 Page 5/5



